yüzyıldan itibaren burası bir
Bektaşi tekkesi halini almış, halk ara
sında Boyalı Sultan Tekkesi olarak da
tanınmıştır. Halbuki Evliya Çelebi Boyalı
adının, Uşak halılarının ipliklerinin bo
yanmasında kullanılan bir kırmızı boya
nın ham maddesinin bu köyden çıkarıl
dığı için verildiğini bildirir. Eski şer'iyye
sicillerinden 1158 (1745) tarihli bir kayıt
ta ise Boyalıca adı geçmektedir.

Afyonkarahisar ve çevresine dair bü
tün yeni yayınlarda külliyenin kurucusu
olarak Kureyş b. İlyas b. Oğuz gösteril
mekte ve bunu belirten bir mezar san
dukast yazısının varlığı da bildirilmekte
dir. Bugün kümbet -türbenin içinde böy
le kitabeli bir sanduka yoktur.

Köylüler bir kitabenin ewelce var ol
duğunu, fakat bunun sökülerek istan
bul'a götürü ldüğünü söylemişlerdir. Kı

sacası türbede ne bir taş kitabe ne de
sanduka üzerinde bir çini kitabe vardır.

Külliyeye adını veren şahsın Afyon dışın
daki Altıgöz Köprüsü 'nün 606 (1209-
1 O) tarihli kitabesindeki Ebü'l- Vefa İl
yas b. Oğuz ve Kütahya yakınındaki Ka
racaviran'da ribat-tekkenin 608 ( 1211-
12) tarihli kitabesindeki Kurşi b. İlyas b.
Oğuz ile aynı kişi olabileceğini iddia et
mek mümkün değildir.

Boyalıköy Hankah-Tekkesi bilinmeyen
bir tarihte harap bir duruma girmiş, bel
ki de Kurtuluş Savaşı sırasında tahribe
uğramıştır. 1968'deki ziyaretimizde çok
harap ve bazı kısımları yıkılmış halde idi.